
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov,

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

____________________________________________________

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE Č. 1
OSM/19/385 /PIM 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení 
 

" Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov – 6.etapa"
Identifikační údaje zadavatele: 
Název zadavatel: Město Turnov 
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
tel: +420 481 366 111
fax: +420 481 366 112
číslo účtu: 27-1263075359/0800 u České spořitelny 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 15.2.2019:

Dotaz č. 1

 Mám dotaz ohledně veřejného osvětlení na veřejné zakázce: Regenerace panelového sídliště ,,U 
nádraží“ Turnov – 6. Etapa.
Ve výkazu výměr jsou navrženy svítidla Philips Indal, které se již podle dodavatele nevyrábějí.

Odpověď na dotaz č. 1

 Ve výzvě k podání nabídky v článku 2. Specifikace a technické podmínky je uvedeno následující:
Pokud projektová dokumentace výjimečně obsahuje požadavky nebo odkazy na jednotlivé obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží nebo služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty a vynálezy, užitné vzory, průmyslové 
vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení 
určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, pak je to proto, že by popis předmětu veřejné zakázky nebyl 
dostatečně přesný a srozumitelný, a zadavatel výslovně připouští použití jiných, kvalitativně a 
technicky obdobných řešení. V takovém případě účastník v nabídce uvede obchodní názvy a 
výrobce těchto výrobků a materiálů, příp. údaje prokazující dodržení funkčních a kvalitativních 
parametrů minimálně v úrovni stanovené zadávací a projektovou dokumentací.

V Turnově dne 15.2.2019

                                                                                                              ……………………………
                                                                                                            Ing. Tomáš Hocke, starosta


		2019-02-15T08:46:44+0000
	Not specified




